
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 12. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 142/04, 33/09 in 8/16) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji______________sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica imenuje  
 

• dr. MATEJA VRANJEŠA, dr. znanosti, 
 
za direktorja javnega zavoda Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica. 
 
 

2.  
 

Mandat traja pet let. 
 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
Številka:014-5/2016                                Matej Arčon 
Nova Gorica,               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, 



 

 

volitve in imenovanja 
 
Številka:014-5/2016-26 
Nova Gorica, 5. decembra  2016 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 

Skladno z 12. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriški muzej Kromberk – 
Nova Gorica imenuje direktorja ustanovitelj na podlagi javnega razpisa ter po 
predhodnem mnenju sveta zavoda in strokovnega sveta. 
 
Na razpis za direktorja javnega zavoda Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica, ki je bil 
objavljen v obliki obvestila v Primorskih novicah, dne 4. 11. 2016, na Zavodu RS za 
zaposlovanje in na spletni strani Mestne občine nova Gorica, se je prijavilo pet 
kandidatov, od katerih eden ni izpolnjeval razpisnih pogojev.  
 
Za direktorja je lahko imenovan kandidat, ki poleg splošnih pogojev izpolnjuje naslednje 
pogoje: 

– univerzitetna izobrazba oziroma magisterij stroke, 
– strokovno poznavanje področja dela zavoda, 
– najmanj pet let delovnih izkušenj, 
– organizacijske in vodstvene sposobnosti, 
– znanje slovenskega jezika na visoki ravni, 
– znanje italijanskega jezika na osnovni ravni in enega od svetovnih jezikov na višji  
   ravni. 

 
Svet zavoda Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica in strokovni svet zavoda sta podala 
pozitivno mnenje sedanjemu v.d. direktorja zavoda. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 5. 12. 2016, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlaganega kandidata podpreti.  
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se  predlaga, da predloženi sklep sprejme.  
 
 
 
PRIPRAVIL:          Aleš Markočič 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNIK 


